

FCFN Invest ApS
Flegborg 9, 4 th., 7100 Vejle

Årsrapport for
1. april 2019 - 31. marts 2020

CVR-nr. 35 65 16 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

Trine Carøe Nieslen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet FCFN Invest ApS
Flegborg 9, 4 th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 65 16 24
Stiftet: 29. januar 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Trine Carøe Nielsen

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder Admin Vejle ApS, Vejle
AV Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift i form af holdingselskab, drive investeringsvirksomhed, handle med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 264.762 kr. mod 26.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.762	27.975
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.114</u>
Resultat før skat	264.762	26.861
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	264.762	26.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.762	27.975
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.114</u>
Disponeret i alt	264.762	26.861

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	812.471	547.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	812.471	547.709
Anlægsaktiver i alt	812.471	547.709
Aktiver i alt	812.471	547.709

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.471	247.709
Overført resultat	-1.784	-1.784
Egenkapital i alt	<u>560.687</u>	<u>295.925</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	251.784	251.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.784	251.784
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.784</u>	<u>251.784</u>
Passiver i alt	<u>812.471</u>	<u>547.709</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2018	50.000	219.734	-670	269.064
Resultatandel	<u>0</u>	<u>27.975</u>	<u>-1.114</u>	<u>26.861</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	247.709	-1.784	295.925
Resultatandel	<u>0</u>	<u>264.762</u>	<u>0</u>	<u>264.762</u>
	<u>50.000</u>	<u>512.471</u>	<u>-1.784</u>	<u>560.687</u>

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	300.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger primo	247.709	219.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>264.762</u>	<u>27.975</u>
Opskrivninger ultimo	<u>512.471</u>	<u>247.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>812.471</u>	<u>547.709</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Admin Vejle ApS	Vejle	100 %
AV Ejendomme ApS	Vejle	100 %

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.